PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ КРОПОТКИНСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.01.2014 г. № 41
г. Кропоткин
О признании утратившими силу отдельных
постановлений администрации Кропоткинского
городского поселения Кавказского района
В соответствии с вступлением в силу Федерального закона                                        от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере                           закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных                                    и муниципальных нужд»,  п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу:

1) постановление администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района № 627 от 16 июля 2010 года «О порядке размещения муниципального заказа в Кропоткинском городском поселении Кавказского района»;
2) постановление администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района № 764 от 22 июля 2010 года «О внесении изменений в постановление администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района № 627 от 16 июля 2010 года о порядке размещения муниципального заказа в Кропоткинском городском поселении Кавказского района»;
3) постановление администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района № 919 от 17 сентября 2010 года «О внесении изменений в постановление администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района № 627 от 16 июля 2010 года о порядке размещения муниципального заказа в Кропоткинском городском поселении Кавказского района»;
4) постановление администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района № 1008 от 21 октября 2010 года «О внесении изменений в постановление администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района № 627 от 16 июля 2010 года о порядке размещения муниципального заказа в Кропоткинском городском поселении Кавказского района»;
5) постановление администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района № 1280 от 22 декабря 2010 года                  «О внесении изменений в постановление администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района № 627 от 16 июля 2010 года                          о порядке размещения муниципального заказа в Кропоткинском городском поселении Кавказского района»;
6) постановление администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района № 222 от 28 февраля 2011 года «О внесении изменений в постановление администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района № 627 от 16 июля 2010 года о порядке размещения муниципального заказа в Кропоткинском городском поселении Кавказского района»;
7) постановление администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района № 531 от 28 июня 2012 года «О внесении изменений в постановление администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района № 627 от 16 июля 2010 года о порядке размещения муниципального заказа в Кропоткинском городском поселении Кавказского района»;
8) постановление администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района № 95 от 1 февраля 2013 года «О внесении изменений в постановление администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района № 627 от 16 июля 2010 года о порядке размещения муниципального заказа в Кропоткинском городском поселении Кавказского района»;
9) постановление администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района № 730 от 4 августа 2011 года «О комиссии                   по размещению муниципального заказа Кропоткинского городского поселения Кавказского района»;
10) постановление администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района № 449 от 1 июня 2012 года «О внесении изменений в постановление администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района № 730 от 4 августа 2011 года о комиссии по размещению муниципального заказа Кропоткинского городского поселения Кавказского района»;
11) постановление администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района № 1148 от 30 ноября 2012 года «О внесении изменений в постановление администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района № 730 от 4 августа 2011 года о комиссии по размещению муниципального заказа Кропоткинского городского поселения Кавказского района»;
12) Постановление администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района № 575 от 6 июня 2013 года «О внесении изменений в постановление администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района № 730 от 4 августа 2011 года о комиссии                     по размещению муниципального заказа Кропоткинского городского поселения Кавказского района».
2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие  с 1 января 2014 года.
Глава
Кропоткинского городского поселения

Кавказского района                                                                                  В.А.Елисеев